
Contacto

Correo Electrónico malcdiac@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Plaza Dr. Rafael O'Shanahan, 1
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ADO 2021/316965
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2022 a
las 19:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Comunicación
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7Z1TxbUB%2BJUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica para un Análisis de la Crisis Migratoria y su percepción social
respecto a la crisis económica y sanitaria en la Comunidad Autónoma de Canarias

Valor estimado del contrato 14.980 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.980 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/06/2021 al 22/11/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Gabinete Canario de estudios de Mercado y Opinión Pública S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7Z1TxbUB%2BJUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B38763710
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.980 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2DicylDeehUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008176073 |  2022-469616 | Fri, 18 Feb 2022 19:43:09:892 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127548839044899847921407141150878062569 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2DicylDeehUSugstABGr5A%3D%3D

